secunda canippa \)íodolrici quondam Michaeli, a tertia iuxta viam
publicam. Obiit in Christo Lucia quondam Platussini de Utino,
quE dimisit pro presenti anno duas libras olei ecclesiq SanctE Ma-
riE de Tricesimo, et fuerunt bene datq 1422. Obiit in Christo An-
dreas quondam Cavalli de Adorgnano in 1410, indictione IIIU, an-
niversarius dicti Andreq, qui legavit ad ecclesiam Sanctq MariE de
Tricesimo unam libram olei in perpetuum, super quodam eius me-
dio campo terrq arboratE, sito in pertinentia de Adorgnano, item
legavit fraternitati ecclesiE SanctE Mariq de Tricesimo unum sta-
rium boni frumenti ad mensuram communis Utini in perpetuum,
super quodam eius campo sito in pertinentia de Adorgnano, in lo-
co dicto Valge, iuxta Dionysium de Adorgnano, iuxta Fantucium
et iuxta viam publicam. Item legavit unam quartam fabarum su-
pradictq fraternitati, super quodam eius campo pastinato sito in
pertinentia de Adorgnano, in loco dicto Luttignà, iuxta Iacobum
Blanchi de Adorgnano et iuxta vias publicas. Item legavit duas li-
bras olei, unam ecclesiq Omnium Sanctorum de Adorgnano et al-
teram ad ecclesiam Sancti Iervasii de Quas per eius hqredes sol-
vendas singulo anno, super quodam eius prato in loco de Palut
Sullon iuxta etc. Item legavit unam libram olei ecclesiq Omnium
Sanctorum de Adorgnano in perpetuum super quadam quarta ter-
rE sita in Chassaglà. Item legavit dictq ecclesiq Omnium Sancto-
rum denarios 'rìtìk in perpetuum, super quadam eius canippa sita
in centa de Adorgnano, iuxta vias publicas. Item legavit ecclesiE
Omnium Sanctorum unam libram super una eius canippa sita in
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dictis pertinenriis. Item legavit fraternitati SanctE Mariq de Tricesi-
mo duo pisonalia frumenti super uno medio campo siio in Ador_
gnano.

1.6 MancIt. E. Hgrnnr ET TrrrANr MARTTRuM.

MCCCLXV dominus Babis de Sancrodaniele, parer dominE
Agnetis uxoris Leonardi, fratris osvaldi. Berthollottus dictus Mus
filius Iacobi coderti de Monesteto obiit in christo. peregrinus dic-
tus Massius filius Martini de Luseriaco obiit in christo. Tuperrus
de Agra et Thomasinus filius dicti ruperti obiit in christo. Albri
cus filius waray deTavagnaco obiit in christo. Andreas de Lonar-
gis et Iacumina uxor prqdicti et Nicolaus filius eoru*r decesserunr.
Matthia zanon de Tricesimo obiit in christo. Henricus olim
prqdicti Matthiq Zenoni, \il/odolricus de Tavagnaco u. Matthiussa
de Adorgnano obiit in christo, Lucia uxor candidi de Felletano
obiit in Christo. Odoricus Candidi de Felletano.